
JUDr. Hana Skotnicová
advokát

zapsána v seznamu advokátů ČAK ev.č. 09993 
advokátní kancelář Na Hradbách 3, 702 00  Moravská Ostrava

tel.: 596112777, e-mail: advokat@skotnicova.cz, ID datové schránky: vbsgdbk

Mgr. Hana Skotnicová, advokátní koncipient, e-mail: koncipient@skotnicova.cz
________________________________________________________________________________________

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

I. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky

Název:                Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Zastoupený: Dalibor Mouka, místostarosta
Sídlo:                           Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29 
IČ:                               008 45 451

Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:
Název: JUDr. Hana Skotnicová, advokátní kancelář
sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Na Hradbách 119/3, PSČ 702 00
IČ: 662 56 836
Kontaktní osoba: JUDr. Hana Skotnicová
tel.: 596 112 777
E-mail: advokát@skotnicova.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, a.s., č.ú.: 2105803183/2700

II. Předmět veřejné zakázky
Předmětem Veřejné zakázky je realizace stavby „Rozšíření parkoviště Sládkova“ v katastrálním území 
Moravská Ostrava, která zahrnuje rekonstrukci slepého ramene ulice Sládkovy. Stavba řeší v rámci projektu 
komplexní přeměnu vnitrobloku sídlištního celku na pobytový prostor pro denní rekreaci, v části nejblíže 
pivovaru pak jsou doplněna nová parkovací stání.

Úpravy se týkají rekonstrukce místních komunikací (vozovky, chodníky, parkovací stání) včetně odvodnění, 
rekonstrukce dětského hřiště, okolních travnatých ploch a vzrostlé zeleně, součástí stavby je úprava 
veřejného osvětlení, sadové úpravy.

III. Druh zadávacího řízení
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení.

IV. Cena sjednaná ve smlouvě
Cena sjednaná ve smlouvě činí částku ve výši 2.261.360,90 Kč bez DPH, tj. částka ve výši 2.736.246,69 Kč 
včetně DPH, když DPH činí částku ve výši 474.885,79 Kč.



V. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
Vybraným uchazečem je obchodní společnost STRABAG a.s., IČ 608 38 744, DIČ CZ60838744, se sídlem 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00.

Nabídka uchazeče byla vybrána jako nejvhodnější, když nabídková cena vybraného uchazeče byla nejnižší ze 
všech nabídkových cen předložených uchazeči v zadávacím řízení a jediným hodnotícím kritériem byla 
nejnižší nabídková cena.

VI. Specifikace části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele
Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele.

VII. Identifikační údaje uchazečů vč. nabídkových cen
V zadávacím řízení byly nabídky podány těmito uchazeči:

1. STRABAG a.s., IČ 60838744, se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00. Nabídková cena 
přeložená tímto uchazečem činí částku ve výši 2.261.360,90 Kč bez DPH.

2. JANKOSTAV s.r.o., IČ 258 55 581, se sídlem Ostrava – Kunčice, Štěpaňákova 31/714, PSČ 719 00. 
Nabídková cena přeložená tímto uchazečem činí částku ve výši 2.724.147,- Kč bez DPH.

3. SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, IČ 480 35 599, se sídlem 
Brno, Jahodová ulice 60, PSČ 620 00. Nabídková cena přeložená tímto uchazečem činí částku ve výši 
2.706.222,79 Kč bez DPH.

4. AWT Rekultivace a.s., IČ 476 76 175, se sídlem Havířov – Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 
735 64. Nabídková cena přeložená tímto uchazečem činí částku ve výši 2.451.708,20 Kč bez DPH.

5. ŠÍP STAVING s.r.o., IČ 253 85 755, se sídlem Ostrava – Zábřeh, ul. Kpt. Vajdy 3047/20, PSČ 700 30. 
Nabídková cena přeložená tímto uchazečem činí částku ve výši 2.447.453,- Kč bez DPH.

6. KR OSTRAVA a.s., IČ 258 90 981, se sídlem Ostrava – Slezská Ostrava, Slívova 1946/7, PSČ 710 00. 
Nabídková cena přeložená tímto uchazečem činí částku ve výši 2.301.394,19 Kč bez DPH.

VIII. Identifikační údaje vyloučených uchazečů, vč. odůvodnění jejich vyloučení
Ze zadávacího řízení byl vyloučen  uchazeč s poř.č. 4, tj. AWT Rekultivace a.s., IČ 476 76 175, se sídlem 
Havířov – Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 735 64, a to z důvodu nedodržení struktury výkazu výměr 
v položkovém rozpočtu, kdy při oceňování objektu SO 03 Úprava veřejného osvětlení, části B Montáž, C 
Nosný materiál, D Zemní práce neuvedl u jednotlivých položek celkové náklady, když výkaz výměr tyto 
údaje ve své struktuře jednoznačně požadoval.

V Ostravě dne 19.09.2013

v zastoupení zadavatele
JUDr. Hana Skotnicová, advokát


		2013-09-19T17:46:46+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




